裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-2397-6926
聯絡人：曾昭儒
電　話：02-7736-6802

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國104年5月11日

發文字號：臺教社(一)字第1040061747號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動資料（0061747A00_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：函轉中華民國孔孟學會104年度暑期「知性生活教育巡禮

探索營」活動相關資料，請惠予協助宣傳並鼓勵所屬踴躍

參加，請查照轉知。

說明：

一、依據中華民國孔孟學會104年5月5日(104)台孔發字第011號

函辦理。

二、相關活動資訊請逕洽中華民國孔孟學會、電話(02)2311-

9125、電子信箱cong.meng@msa.hinet.net。

正本：各公私立大學、部屬館所、各直轄市及縣市政府

副本：中華民國孔孟學會、本部終身教育司
電子公文
交 換 章

104/05/11
16:34:17

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	大葉大學